
Prop. n. 5329/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 998 DEL 08/10/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: 11° OPEN WATER CHALLENGE E CAMPIONATO DEL MONDO 
DI KITEBOARD WORLD CHAMPIONSHIP FORMULA KITE. 
PATROCINIO GRATUITO E COMPARTECIPAZIONE ALL'EVENTO.

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 174 del  30/09/2021, di  pari 
oggetto, con la quale è stato concesso il patrocinio gratuito ed è stata disposta 
la  compartecipazione alle  spese  per  la  realizzazione delle  manifestazioni  in 
oggetto che si svolgeranno presso i campi della Marina di Torregrande dall’8 al 
17 ottobre 2021.

Ritenuto opportuno dover procedere all’impegno di  spesa di  €.  10.000,00 a 
favore dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Eolo Beach Sports.

Visti:

 l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 
riguardante “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

 l’art. 151 del T.U.E.L. “Principi generali”, come modificato dall’art. 74 del 
Decreto legislativo n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.vo n. 126/2014;

 l’art. 183 del T.U.E.L. “Impegno di Spesa”  come modificato dall’art. 74 
del Decreto legislativo n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.vo n. 126/2014;

 Visto il  Documento Unico di Programmazione ed il  corrente bilancio di 
previsione pluriennale;

 Visto il piano esecutivo di gestione.

Preso atto della situazione in cui versano il responsabile del procedimento e il 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Dirigente competente  che non configura situazioni  nemmeno potenziali  i di 
conflitto di interesse;

DETERMINA

1. di compartecipare alla realizzazione della manifestazione sportiva 11° Open 
Water  Challenge  Oristano  e  Campionato  del  Mondo  di  Kiteboard  world 
championship formula kite che si terranno nella Marina di Torregrande dall’8 
al 17 ottobre p.v.

2. di impegnare allo scopo la somma di €, 10.000,00 quale compartecipazione 
alle  spese  a  favore  dell’Associazione  Sportiva  Dilettantistica  Eolo  Beach 
Sports.

3. Di  dare  atto  che  si  potrà  procedere  alla  liquidazione  solo  previa 
presentazione  di  regolare  rendicontazione  da  parte  dell’Associazione 
beneficiaria.

 di dare atto che la spesa  è imputata come segue :

Miss Prog Tit. Macroag
g.

Esercizi
o

cap/art Importo codice piano conti
finanziario

IV° liv. V° liv

6 1 1 104 2021 5554 5000 1.04.03.9
9.000

1.04.03.9
9.999

6 1 1 104 4222 5000

 di dare atto che il cronoprogramma di entrata/spesa è quello sotto 
riportato

ESERCIZIO DI IMPUTAZIONE ESERCIZIO DI PAGAMENTO
2021 € 10000 2021 € 10000

Di accertare, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del Tuel, che il programma dei 
pagamenti  conseguenti  al  presente  impegno  è  compatibile  con  i  relativi 
stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno;

di trasmettere la presente determinazione al servizio contabilità.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

L’istruttore

PINNA MARIA CELESTE

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale 

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

